

Expert Punkt1 Rønne ApS

Zahrtmannsvej 80, 3700 Rønne

CVR-nr. 44 21 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Martin Lyster Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Expert Punkt1 Rønne ApS Zahrtmannsvej 80 3700 Rønne
	CVR-nr.: 44 21 04 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lyster Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive radio- og tv-forretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.007 t.kr. mod 1.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	31/7 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.007.069	1.740.168
1 Personaleomkostninger	-4.222.653	-1.243.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-478.200	-155.556
Driftsresultat	1.306.216	340.945
Andre finansielle indtægter	45.207	2.602
Øvrige finansielle omkostninger	-222.438	-195.674
Resultat før skat	1.128.985	147.873
Skat af årets resultat	-250.581	-52.008
Årets resultat	878.404	95.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	878.404	95.865
Disponeret i alt	878.404	95.865

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	1.100.000	1.400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.400.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.639	444.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.639</u>	<u>444.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.639</u>	<u>1.844.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.721.983	3.370.789
	Varebeholdninger i alt	<u>2.721.983</u>	<u>3.370.789</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.573	271.284
	Andre tilgodehavender	171.380	149.231
	Periodeafgrænsningsposter	142.646	138.500
	Tilgodehavender i alt	<u>636.599</u>	<u>559.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.055.545</u>	<u>1.841.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.414.127</u>	<u>5.771.632</u>
	Aktiver i alt	<u>6.918.766</u>	<u>7.616.076</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	974.269	95.865
Egenkapital i alt	<u>1.014.269</u>	<u>135.865</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.419.333
Anden gæld	500.000	750.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>3.169.333</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.744.674	806.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.572	832.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.946.060	2.029.686
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.581	12.008
Anden gæld	637.610	590.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.393.497</u>	<u>4.270.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.893.497</u>	<u>7.440.211</u>
Passiver i alt	<u>6.918.766</u>	<u>7.616.076</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.865	95.865
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	95.865	135.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	878.404	878.404
	40.000	974.269	1.014.269

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	31/7 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.828.262	1.124.420
Pensioner	319.944	105.880
Andre omkostninger til social sikring	74.447	13.367
	4.222.653	1.243.667
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2024	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-100.000	0
Årets afskrivninger	-300.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-400.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.100.000	1.400.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	138.395	500.000
Kostpris 31. december 2024	638.395	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-55.556	0
Årets afskrivninger	-178.200	-55.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-233.756	-55.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	404.639	444.444

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.494.674	1.494.674	0
Anden gæld	750.000	250.000	500.000
	2.244.674	1.744.674	500.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405
Goodwill	1.100

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asbahr Andersen Holding ApS, CVR-nr. 44136503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lyster Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 79667843-22a6-4ece-863c-ce5b2e93e102

IP: 212.54.xxx.xxx

2025-06-16 07:13:42 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-16 08:00:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.